



# آماده، محکم و باراراده من هستم در کاروان ورزشی ایران در جاکارتا به بهانه پرچمدار شدن کیمیا علیزاده

کیمیا علیزاده به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران در بازیهای آسیایی جاکارتا برگزیده شد. این تصمیم در نشست وزیر ورزش و سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک اتخاذ گردید.

بازیهای آسیایی جاکارتا به صورت رسمی از تاریخ ۲۷ مرداد ۹۷ آغاز خواهد شد و در روز مراسم افتتاحیه یک ورزشکار زن به نام کیمیا علیزاده پرچمدار کاروان ورزشی ایران خواهد بود.

کیمیا علیزاده کم سن ترین ورزشکار ایران است که موفق شده در بازیهای المپیک مدال کسب کند. علیزاده در حالی که هجده سال داشت موفق شد در المپیک ریو ۲۰۱۶ به مدال برنز دست یابد. وی در ادامه موفقیتهای خود توانست مدال نقره جهان را در سال ۲۰۱۷ کسب کند. او پس از مسابقات جهانی دچار مصدومیت شد و دوران سختی را پشت سر گذاشت. وی پس از عمل جراحی دچار بیماری شد که خوشبختانه موفق گردید تا به بیماری اش غلبه کند. اکنون او به میادین بازگشته و بار دیگر روند موفقیتهای خود را آغاز کرده است.

علیزاده در بازیهای آسیایی جاکارتا حضور دارد. وی در مسابقات درون اردویی پس از غلبه بر ملیکا حسینی حضور خود را در بازیهای آسیایی مسجل کرد.

کیمیا علیزاده یکی از امیدهای کسب مدال کاروان ورزشی ایران محسوب می شود اگرچه مدتی به دلیل بیماری از میادین دور ماند، اما با بازگشت به فروغ خود بار دیگر امیدها را بارور ساخت تا تیم ایران از هم اکنون در وزن ۶۷ کیلوگرم به گرفتن مدال فکر کند.

کیمیا علیزاده در این مدت و پس از طی شدن بیماری اش به کار و تلاش پرداخت. تمرین در پی تمرین بار دیگر او را به اوج رساند. کمتر حرف زد و بیشتر کار کرد، اصولاً این ورزشکار بانوان کشورمان کمتر حرف می زند، زیرا به کار و موفقیت بیشتر علاقه نشان می دهد. اکنون او باید در بازیهای آسیایی جاکارتا پرچمدار کاروان ورزشی کشورمان باشد، قبل از کیمیا علیزاده، یکبار هم به سال ۱۹۹۸ زهرا محروقی از رشته تیراندازی پرچمدار ایران در بازیهای آسیایی بانکوک بود.

به بهانه پرچمداری کیمیا علیزاده در بازیهای آسیایی جاکارتا گفت و گویی با این ورزشکار خوش اخلاق کشورمان انجام دادیم که با هم می خوانیم.

**\* واگذاری حمل پرچم کشورمان به شما به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران در بازیهای آسیایی افتخار دیگری برایتان به حساب می آید.**

برای دومین بار است که به عنوان پرچمدار کاروان ورزشی ایران انتخاب می شوم. این باعث افتخار است و از اعتماد مسئولان ورزشی تشکر می کنم. تلاش من این است که بتوانم در جاکارتا پاسخگوی این همه محبت که نسبت به من ابراز شده باشم.

**\* واگذاری پرچمداری کاروان ورزشی به ورزشکاران بانوان چه تعریفی می تواند داشته باشد؟**

شک ندارم که این نگاه مثبت می تواند انگیزه را در نزد ورزشکاران زن کشورمان دوچندان سازد، در این رفتار حرف و پیام فراوان دیده می شود، اهمیت شمردن ورزش بانوان در ایران پیامی است که به گوش جهانیان می رسد. قطعاً ورزشکاران بانوی کشورمان نیز برای این ارزشگذاری تلاش خواهند کرد و پاسخ آنها را با صید و شکار مدالها خواهند داد و بنده مطمئن هستم که این نوع تصمیم گیری بازتاب زیادی در جهان ورزش خواهد داشت.

**\* خوشبختانه با بازگشت مجدد به میادین مشخص شد که کاملاً بهبودی حاصل شده است.**

خدا را شکر. شکرگذار هستم و بله، بهبودی حاصل شد. البته هرگز دعای خیر هموطنان را فراموش نخواهیم کرد. متوجه شدم و دیدم که به هنگام بیماری مردم عزیز و دوست داشتنی چگونه برای بهبودی من دعا می کنند. پیامهایی محبت آمیز و ابراز همدردی دوستان و سایر ورزشکاران که از همه سطوح وجود داشت را فراموش نمی کنم.

خداوند این فرصت را مجدداً به من داد تا بار دیگر به میادین بازگردم. تلاش و غلبه بر هر گونه مصدومیت و بیماری امتحان خوبی بود. امیدوارم بتوانم با کسب خوش رنگترین مدال، پاسخ این محبتها را بدهم.

**\* بی شک علیزاده می خواهد در بازیهای آسیایی بار دیگر خوش بدرخشد؟**

همینطور هم هست. بازیهای آسیایی میدان بزرگی است برای دیدن. باید از این فرصت طلایی استفاده کنم. هدف نهایی ام شکار مدال است. می خواهم ناب ترین مدال را شکار کنم. می خواهم ثابت کنم که من هستم. آمده ام. محکم و باراراده، می خواهم بگویم که ورزشکار

زن ایرانی هیچگاه پس نمی زند. می خواهم باشکار مدال طلا با جهان ورزش سخن بگویم. بگویم که ورزشکار زن ایرانی یک قدرت است و چیزی کمتر از ورزشکاران دنیا ندارد.

**\* کیمیا علیزاده برای دومین بار پرچمدار کاروان ورزشی ایران می شود؟**

بله، درست می فرمائید. بار اول پرچمدار کاروان ورزشی ایران در بازیهای المپیک جوانان نانجینگ بودم و افتخار می کنم که بار دیگر پرچمدار شوم.

**\* واگذاری این افتخار چه حسی برای شما دارد؟**

اصولاً ورزشکاران در تلاش هستند که در اینگونه میادین بزرگ و یا المپیک و یا جهانی به مدال برسند. چون بزرگترین افتخار یک ورزشکار در آن میادین خلاصه می شود. بنده هم این حس را دارم. اما قبل از آنکه در میدان مبارزه به این حس و به این افتخار برسیم، با واگذاری پرچمداری ایران در کاروان بازیهای آسیایی، بنده به مدال دست یافتم. این عنوان برای من حکم مدال را دارد. باید این مدال را به درستی حفظ و حمل کنم. پرچمداری همان مدال طلا است که بنده قبل از آغاز بازیهای آسیایی مدال خود را دریافت کردم. اکنون باید در رقابت های میدانی به دنبال مدال باشم. حتماً به آن خواهم رسید و جواب اعتماد خیلی ها را با شکار مدال خواهم داد.